1

2024 年１月 26 日

各      位
会 社 名   大阪有機化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 安藤 昌幸

（コード番号 4187 東証プライム市場）

問合せ先   取締役執行役員管理本部長

本田 宗一

（TEL．06－6264－5071）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024 年１月 11 日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」にてお知らせしました

とおり、2024 年２月 28日開催予定の第 77期定時株主総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社へ

移行する予定です。これに伴い、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社移行後の役員人事に

つきまして下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者
（2024 年２月 28 日開催予定の第 77 期定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

安藤 昌幸 代表取締役社長 同左

本田 宗一 取締役執行役員管理本部長 同左

小笠原 元見 取締役執行役員事業本部長
兼海外事業部長 同左

渡辺 哲也 取締役執行役員経営企画本部長
品質保証室管掌 同左

濱中 孝之 取締役（社外） 同左

榎本 直樹 取締役（社外） 同左

2

２．監査等委員である取締役候補者
（2024 年２月 28 日開催予定の第 77 期定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

永柳 宗美 取締役 監査等委員 常勤監査役

吉田 恭子 取締役 監査等委員（社外） 社外監査役

高瀬 朋子 取締役 監査等委員（社外） 社外監査役

３．補欠の監査等委員である取締役候補者
（2024 年２月 28 日開催予定の第 77 期定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

吉村 正機 補欠取締役 監査等委員（社外） 補欠監査役（社外）

辻本 希世士 補欠取締役 監査等委員（社外） 補欠監査役（社外）

以  上